

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมลงลูกรังไหล่ทาง
 รหัสทางหลวงท้องถิ่น - สายกลางบ้าน หมู่ที่ 23 บ้านทุ่งเหว ตำบลอนจิก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมลงลูกรังไหล่ทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น - สายกลางบ้าน หมู่ที่ 23 บ้านทุ่งเหว
 ตำบลอนจิก

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอนจิก / องค์การบริหารส่วนตำบลอนจิก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,990,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 700.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
 3,500 ตร.ม. ไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม. (รายละเอียดตามที่ อบต.อนจิกกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 มกราคม 2566 เป็นเงิน 2,114,700.77 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นihatn บุดรน้อย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด อบต.

7.2 รังสิต อุณเสมอ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.3 อีรพันธ์ คำภีเดช กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภคตราคากลางก่อสร้างประภคตราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมเลนลูกรังไหลทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น - สายกลางบ้าน หมู่ที่ 23 บ้านทุ่งเหว ตำบลดอยจิก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ผู้ว่าราชการจังหวัดอุตรดิตถ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลดอยจิก/องค์การบริหารส่วนตำบลดอยจิก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
1	1. งานดิน								
	1.1 งานปรับแก้แต่งพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	4,200.000	1.79	7,518.00	1.3624	2.43	10,242.52	
	2. งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง								
2	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	175.000	312.55	54,696.25	1.3624	425.81	74,518.17	
3	2.2 งานนำหลทางลูกรังปรับแก้แต่ง	ลบ.ม.	140.000	81.53	11,414.20	1.3624	111.07	15,550.70	
	3. งานผิวทาง								
4	3.1	ตร.ม.	3,500.000	399.10	1,396,850.00	1.3624	543.73	1,903,068.44	
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	181.17	5,435.10	1.3624	246.82	7,404.78	
6	3.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	315.000	85.69	26,992.35	1.3624	116.74	36,774.37	
7	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	700.000	67.26	47,082.00	1.3624	91.63	64,144.51	
8	4. งานป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,200.00	2,200.00	1.3624	2,997.28	2,997.28	
							รวมราคากลาง		2,114,700.77

นิตินัน บุตรน้อย

31 มกราคม 2566 11:27:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง ประภคราคาจากก่อสร้าง โครงการก่อสร้าง เครื่องการก่อสร้าง คนคนกรก่อสร้าง เครื่องเหล็กพร้อมเลนลูกรังไทรทาง หมู่ที่ 23 บ้านทุ่งเพว ตำบลดอนจิก -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วผู้ประภคราคาผู้เล็กรอนกส (e-bidding) องค์การบริษัทรสวนตำบลดอนจิก/องค์การบริษัทรสวนตำบลดอนจิก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างประภาคารจากอาคารก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมแสงอุโมงค์ใต้ทาง รถสี่ทางหลวงท้องถิ่น - สายกลางบ้าน หมู่ที่ 23 บ้านทุ่งเฒ่า ตำบลดอนจิก
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนจิก



นิทัศน์ บุตรน้อย
(นิทัศน์ บุตรน้อย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รังสิต อุ้นเสมอ
(รังสิต อุ้นเสมอ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรพันธ์ คำภีเดช
(ธีรพันธ์ คำภีเดช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิทัศน์ บุตรน้อย

31 มกราคม 2566